SERVICIOS DE COORDINADOR DE OBRA EN LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA PARA 

EL PROYECTO DE INVERSIÓN: “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO EN LA I. E. N° 

0764 DE LA LOCALIDAD DE HUAJA DEL DISTRITO DE SAN JOSÉ DE SISA – PROVINCIA DE 

EL DORADO - DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN” CON CUI N° 2475827, por el monto total 

de S/ 78,000.00. (Son: Setenta y Ocho Mil con 100/00).   

Que, mediante Informe Nº 66-2026-GRSM-

GTBM-T/OPP de fecha 16 de febrero de 2026, el Jefe de la Unidad de Logística de la 

GTBM-T., Solicita Designación de Comité de Selección al Administrador de la GTBM-T., de 

los integrantes miembros titulares y suplentes del Comité de Selección encargado de los